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Fetullahçı Terör Ögütü (FETÖ), ilk defa uluslarlarası bir kuruluş tarafından terör örgütü olarak
nitelendirildi. Körfez İşbirliği Konseyi (KİK), FETÖ'yü terör örgütü olarak niteleyerek,
Türkiye'nin örgütle mücadelesini desteklediğini bildirdi. KİK'in Riyad'da düzenlenen bakanlar
toplantısının ardından yayımlanan ortak bildiride, Türkiye'nin çabalarıyla gündeme alınan
FETÖ gibi kült yapılardan kaynaklanan terörizmin yeni biçimlerine karşı koyma konusundaki
kararlılık teyit edildi. 15 Temmuz'da darbe girişimiyle karşı karşıya kalan Türkiye ile dayanışma
içinde olunduğu belirtilen bildiride, Türkiye'nin böyle bir teşebbüsün üstesinden gelmesi de
memnuniyetle karşılandı.
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Bildiride 15 Temmuz darbe girişiminin arkasındaki FETÖ'ye karşı alınacak önlemlere destek
verildi. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde Türkiye'nin güvenlik ve
istikrarına vurgu yapılan bildiride, Türkiye halkının refahını sürdürmesinin önemine dikkat
çekildi. Ortak bildiride, Suriye, Irak, ve diğer tüm cephelerde Uluslararası Koalisyon içinde
DAEŞ terör örgütüyle mücadeleye bağlılık, tüm terörist örgütlerle mücadelede ve bu örgütlerin
sapkın ideolojisinin kökünün kazınmasına yönelik tüm bölgesel ve uluslararası çabalara destek
yinelendi.

DİĞER ÖRGÜTLER KINANDI

Bakanlar ayrıca PKK ve diğer terörist örgütlerin Türkiye'yi hedef alan saldırılarını kınadı,
Türkiye'nin kendini savunma hakkını tasdik etti. Bildiride, başta bölgenin karşı karşıya olduğu
zorluklar olmak üzere terörizm ve sınır ötesi tehditlerle mücadele, bölgesel güvenlik ve istikrarı
artırmak için işbirliğinin yoğunlaştırılmasının önemi vurgulandı.

ÜRDÜN OKULU MÜHÜRLEDİ

Öte yandan, Ürdün Çalışma Bakanlığı, FETÖ'ye ait El-Burc okulunu kapattı. Bakanlık
kaynaklarından alınan bilgiye göre, bakanlıktan bir heyetin okula düzenlediği ziyarette,
usulsüzlük yapıldığının tespit edilmesi üzerine, okulun gerekli prosedürler yerine getirilene
kadar kapatılması tavsiyesinde bulunduğu ifade edildi. Bakanlığın da çalışma kanununa
muhalefetten dolayı okulu mühürlediği kaydedildi.
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Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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